
 Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.), članaka 2., 3.i 4. Pravilnika o planu 
nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17.), Pravilnika o provedbi jednostavne nabave  
(„Službene novine Grada Pazina“ broj 30/17.) i članka 30. Statuta Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina“ broj 11/09. i 3/13.), Općinski načelnik 
Općine Lupoglav 5. siječnja 2018. godine donosi 
 

PLAN NABAVE 
 OPĆINE LUPOGLAV ZA 2018. GODINU 

 

I. 
Sukladno Proračunu općine Lupoglav za 2018. godinu, te programima javnih potreba općine Lupoglav za 2018. godinu u području: 1) predškolskog 

odgoja i naobrazbe, 2) školstva i obrazovanja, 3) kulture i sporta, 4) socijalno – zdravstvenih potreba, 5) gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture i 6) održavanja komunalne infrastrukture utvrđuje se Plan nabave za 2018. godinu: 

Evid. broj Pozicija 
u Pror. 

  
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost (bez 

PDV-a)  

 Planirana 
vrijednost (s 

PDV-om)  

 Vrsta 
postupka   

 
Ugovor/OS  

 Planirani 
početak 

postupka   

 Planirano 
trajanje   CPV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
E-JN- 
1/18 14,157 64000000 Usluge telefona i pošte 24.000 30.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
2/18 

15-18, 
129 50000000 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 44.000 55.000 Jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
3/18 20 79000000 Odvjetničke usluge 40.000 50.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
4/18 21 71000000 Projekti i geodetske izmjere 8.000 10.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
5/18 22,23 71000000 Intelektualne i osobne usluge 52.000 65.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
6/18 9 22800000 Uredski materijal i literatura 24.000 30.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
7/18 10 09310000 Električna energija 24.000 30.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
8/18 96 50310000 Usluge ažuriranja računalnih baza 28.000 35.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
9/18 

27,124,
125 66000000 Premije osiguranja 16.000 20.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
10/18 41 39000000 Uredska oprema i namještaj 12.000 15.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
11/18 12 50000000 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 8.000 10.000 Jednostavna 
nabava 

   



E-JN- 
12/18 19,153 50190000 Komunalne usluge (odvoz smeća i 

kontejnera) 29.600 37.000 Jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
13/18 152 09320000 Komunalne usluge (voda) 8.000 10.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
14/18 156 50190000 Komunalne usluge (pogrebne usluge) 32.000 40.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
15/18 11 09100000 Motorni benzin i dizel gorivo 24.000 30.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
16/18 64 71000000 Izrada glavnog projekta kanalizacije 

Lesišćina 80.000 100.000 Jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
17/18 47 09310000 Električna energija za javnu rasvjetu 104.000 130.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
18/18 48 50000000 Održavanje javne rasvjete 56.000 70.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
19/18 49 50000000 Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta 40.000 50.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
20/18 50 50000000 Uređenje izvorišta - vodotoka 16.000 20.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
21/18 51 50000000 Uređenje deponija na području općine 

Lupoglav 12.000 15.000 Jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
22/18 52 50000000 Uređenje poljoprivrednih i protupožarnih 

putova 24.000 30.000 Jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
23/18 69,81 30000000 Oprema 32.000 40.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
24/18 135 71000000 Izrada glavnog projekta groblja D.Vas 12.000 15.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
25/18 

58,136,
161 

50000000 
 Uređenje groblja  136.000 170.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
26/18 73 34928000 Nabava prometne signalizacije 4.000 5.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
27/18 151 45232410 Izgradnja kanalizacije naselja Lupoglav 400.000 500.000 Jednostavna 

nabava 
Čl.8.st.4.i5. 

Zakona 
  

E-JN- 
28/18 72 45311200 Dogradnja javne rasvjete 68.000 85.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
29/18 159 45311200 Zamjena rasvjetnih tijela 64.000 80.000 

Jednostavna 
nabava  

  



E-JN- 
30/18 139 45260000 Investicijsko održavanje zgrade marketa 120.000 150.000 Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
31/18 131 79995000 Investicijsko održavanje spomenika 

kulture 32.000 40.000 Jednostavna 
nabava 

   

E-JN- 
32/18 70 79995000 Izrada idejnog projekta sportske dvorane 80.000 100.000 Jednostavna 

nabava 
      

E-JN- 
33/18 82 50190000 Usluge deratizacije, dezinsekcije i 

dezinfekcije 
 

40.000 
 

50.000 
Jednostavna 

nabava 
   

E-JN- 
34/18 145 71000000 Izmjene i dopune UPU Industrijske zone 32.000 40.000 Jednostavna 

nabava    

E-JN- 
35/18 160 79995000 Izgradnja društvenog doma u Lesišćini 80.000 100.000 Jednostavna 

nabava    
 

II. 
Ovaj Plan objavit će se u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi. 

 

 
KLASA: 406-01/18-01/01 
URBROJ: 2163/07-01-01-18-1 
Lupoglav, 5. siječanj 2018. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE LUPOGLAV 
 

Općinski načelnik  
Franko Baxa, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.), Pravilnika o provedbi jednostavne 
nabave  („Službene novine Grada Pazina“ broj 30/17.) i članka 30. Statuta Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina“ broj 11/09. i 3/13.), Općinski 
načelnik Općine Lupoglav  29. prosinca 2017. godine donosi 

II. IZMJENE PLANA NABAVE 
 OPĆINE LUPOGLAV ZA 2017. GODINU 

 
I. 

Sukladno Prvim izmjenama i dopunama Proračuna općine Lupoglav za 2017. godinu, te Prvim izmjenama programa javnih potreba općine Lupoglav 
za 2017. godinu u području: 1) predškolskog odgoja i naobrazbe, 2) školstva i obrazovanja, 3) kulture i sporta, 4) socijalno – zdravstvenih potreba, 5) 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i 6) održavanja komunalne infrastrukture utvrđuju se II. Izmjene Plana nabave općine Lupoglav za 
2017. godinu: 

Evid. broj Pozicija 
u Pror. 

  
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a)  

 Planirana 
vrijednost (s 

PDV-om)  

 Vrsta 
postupka   

 
Ugovor/

OS  

 Planirani 
početak 

postupka   

 
Planirano 
trajanje   

  

Napomena Račun 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
E-JN- 
1/17 14,157 3231 Usluge telefona i pošte 24.000 30.000 

Jednostavna 
nabava 

    

E-JN- 
2/17 

15-18, 
129 3232 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 38.800 48.500 Jednostavna 
nabava 

   II. Izmjene 

E-JN- 
3/17 20 3237 Odvjetničke usluge 80.000 100.000 Jednostavna 

nabava 
   II. Izmjene 

E-JN- 
4/17 21 3237 Projekti i geodetske izmjere 20.000 25.000 Jednostavna 

nabava 
   II. Izmjene 

E-JN- 
5/17 22,23 3237 Intelektualne i osobne usluge 44.000 55.000 Jednostavna 

nabava 
   II. Izmjene 

E-JN- 
6/17 9 3221 Uredski materijal i literatura 24.000 30.000 

Jednostavna 
nabava 

    

E-JN- 
7/17 10 3223 Električna energija 24.000 30.000 

Jednostavna 
nabava 

    

E-JN- 
8/17 96 3238 Usluge ažuriranja računalnih baza 28.000 35.000 

Jednostavna 
nabava 

    

E-JN- 
9/17 

27,124,
125 3292 Premije osiguranja 16.000 20.000 Jednostavna 

nabava 
   II. Izmjene 

E-JN- 
10/17 41 4221 Uredska oprema i namještaj 1.600 2.000 Jednostavna 

nabava 
   II. Izmjene 



E-JN- 
11/17 12 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 8.000 10.000 Jednostavna 
nabava 

   II. Izmjene 

E-JN- 
12/17 19,153 3234 Komunalne usluge (odvoz smeća i 

kontejnera) 29.600 37.000 
Jednostavna 

nabava 
    

E-JN- 
13/17 152 3234 Komunalne usluge (voda) 10.400 13.000 Jednostavna 

nabava 
   II. Izmjene 

E-JN- 
14/17 156 3234 Komunalne usluge (pogrebne usluge) 40.000 50.000 Jednostavna 

nabava 
   II. Izmjene 

E-JN- 
15/17 11 3223 Motorni benzin i dizel gorivo 24.000 30.000 Jednostavna 

nabava 
   II. Izmjene 

E-JN- 
16/17 64 4264 Izrada glavnog projekta kanalizacije 

Lesišćina 68.000 85.000 Jednostavna 
nabava 

   II. Izmjene 

E-JN- 
17/17 47 3223 Električna energija za javnu rasvjetu 112.000 140.000 Jednostavna 

nabava 
   II. Izmjene 

E-JN- 
18/17 48 3232 Održavanje javne rasvjete 56.000 70.000 

Jednostavna 
nabava 

    

E-JN- 
19/17 49 3232 Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta 148.000 185.000 Jednostavna 

nabava 
   II. Izmjene 

E-JN- 
20/17 50 3232 Uređenje izvorišta - vodotoka 17.600 22.000 Jednostavna 

nabava 
   II. Izmjene 

E-JN- 
21/17 51 3232 Uređenje deponija na području općine 

Lupoglav 12.000 15.000 Jednostavna 
nabava 

   II. Izmjene 

E-JN- 
22/17 52 3232 Uređenje poljoprivrednih i 

protupožarnih putova 12.000 15.000 Jednostavna 
nabava 

   II. Izmjene 

E-JN- 
23/17 141 4264 Izrada idejnog projekta pješačkih i 

biciklističkih staza 16.000 20.000 Jednostavna 
nabava 

   II. Izmjene 

E-JN- 
24/17 69,81 4227 Oprema 9.600 12.000 

Jednostavna 
nabava 

    

E-JN- 
25/17 135 4264 Izrada glavnog projekta groblja D.Vas 60.000 75.000 Jednostavna 

nabava 
   II. Izmjene 

E-JN- 
26/17 58,136 4511 Uređenje groblja  8.800 11.000 Jednostavna 

nabava 
   II. Izmjene 

E-JN- 
27/17 73 4541 Nabava prometne signalizacije 4.800 6.000 Jednostavna 

nabava 
   II. Izmjene 

E-JN- 
28/17 74 4511 Nabava kanti za domaćinstva 65.600 82.000 Jednostavna 

nabava 
   II. Izmjene 



E-JN- 
29/17 151 3861 Izgradnja kanalizacije naselja Lupoglav 160.000 200.000 

Jednostavna 
nabava 

Čl.8.st.4.i 
5. Zakona 

  II. Izmjene 

E-JN- 
30/17 72 4521 Dogradnja javne rasvjete 91.200 114.000 Jednostavna 

nabava 
   II. Izmjene 

E-JN- 
31/17 140 4264 Izrada glavnog projekta društvenog 

doma u Lesišćini 80.000 100.000 
Jednostavna 

nabava 
    

E-JN- 
32/17 139 4214 Investicijsko održavanje zgrade 

marketa 120.000 150.000 Jednostavna 
nabava 

      II. Izmjene 

E-JN- 
33/17 131 4214 Investicijsko održavanje spomenika 

kulture 32.000 40.000 Jednostavna 
nabava 

   II. Izmjene 

E-JN- 
34/17 67 4214 Boćalište Lupoglav 72.000 90.000 Jednostavna 

nabava    II. Izmjene 

E-JN- 
35/17 70 4264 Izrada idejnog projekta sportske 

dvorane 80.000 100.000 Jednostavna 
nabava    

II. Izmjene 

E-JN- 
36/17 82 3234 Usluge deratizacije, dezinsekcije i 

dezinfekcije 
 

44.000 
 

55.000 
Jednostavna 

nabava    
II. Izmjene 

E-JN- 
37/17 147 4213 Asfaltiranje ceste Viskovići-Brgini 160.000 200.000 Jednostavna 

nabava    II. Izmjene 

E-JN- 
38/17 145 4264 Izmjene i dopune UPU Industrijske 

zone 32.000 40.000 Jednostavna 
nabava      II. Izmjene 

E-JN- 
39/17 158 4111 Otkup zemljišta - Vranja 16.206 20.257 Jednostavna 

nabava    II. Izmjene 

E-JN- 
40/17 159 4214 Zamjena rasvjetnih tijela 182.400 240.500 Jednostavna 

nabava    II. Izmjene 

 
II. 

U stupcu Napomena evidentirane su sve izmjene u odnosu na I. izmjene Plana nabave KLASA: 406-01/17-01/01, URBROJ: 2163/07-01-01-17-2 od 
1.rujna 2017. godine. 

III. 
Ovaj Plan objavit će se u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav  i Sv. Petar u Šumi. 

 

KLASA: 406-01/17-01/01 
URBROJ: 2163/07-01-01-17-3 
Lupoglav, 29. prosinca 2017. 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE LUPOGLAV 
Općinski načelnik  
Franko Baxa, v.r. 



 


	PLAN NABAVE
	OPĆINE LUPOGLAV ZA 2018. GODINU
	II. IZMJENE PLANA NABAVE
	OPĆINE LUPOGLAV ZA 2017. GODINU

